
Městská část Praha 14
JIBratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 
2024/0262/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955______________________ ČZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. M. Dostálových, 
Marsovská, Za Rokytkou, Soustružnická, Klánovická, 
Mochovská, Kukelská. Přesný rozsah prácí je definován v 
příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré 
práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení.

366 618,38

:5, 02 2024 ^ :

 

366 618,38



2

Příloha k objednávce č. 2024/0262/OZP_OddOP/Wes

Číslo
Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.i. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Úprava keře ul. M. Dostálových 1303
Hodinová sazba základní hod 12 198 2851,20
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 1 2220 2664.00
03/OŽPD/0006)
Pokácení břízy ul. Marsovská

112 10-3123 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o ks 1 2160 2592.00
průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400
mm

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky m2 0,4 2410 1156,80
500 mm
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 4 1850 8880,00
03/OŽPD/0007)
Pokácení vrby ul. Za Rokytkou

112 10-3129 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o ks 1 22100 26520,00
průměru kmene na řezné ploše přes 900 do
1000 mm

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky m2 1,6 2410 4627,20
500 mm
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 8 1850 17760,00
03/OŽPD/0007)
Plošina hod 8 790 7584,00
Doprava km 60 29 2088,00
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) hod 32 165 6336,00
Zabetonování cedulí na ÚMČ Praha 14
Instalace cedule ks 20 1200 28800,00
Zmlazení keřů ul. Klánovická, Soustružnická

184 80-6172 Řez keřů netmitých zmlazením o průměru ks 70 59,5 4998,00
koruny přes 1.5 do 3 m

184 80-6173 Řez keřů netmitých zmlazením o průměru ks 110 117 15444,00
koruny přes 3 do 5 m

11210-3124 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o ks 1 4410 5292,00
průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500
mm

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézováním až do hloubky m2 0.5 2410 1446,00
500 mm

184 80-6114 Řez stromů netmitých průklestem o průměru ks 2 144 345,60
koruny přes 6 do 8 m
Kontejner bioodpad ks 2 4500 10800,00
Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí hod 32 165 6336,00
výšky)
Drcení dřevní hmoty m3 12 1850 26640,00
Řez stromů ul. Mochovská 521 - 525

184 80-6114 Řez stromů netmitých průklestem o průměru ks 3 144 518,40
koruny přes 6 do 8 m
Kontejner bioodpad ks 1 4500 5400,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198 5702,40
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 3 2220 7992,00
33/OŽPD/0006)

;Svoz bioodpadu spolek Hostavice
Kontejner bioodpad ks 3 4500 16200,00

2

Příloha k objednávce č. 2024/0262/OZP_OddOP/Wes

Číslo
Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.i. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Úprava keře ul. M. Dostálových 1303
Hodinová sazba základní hod 12 198 2851,20
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006)

m3 1 2220 2664.00

Pokácení břízy ul. Marsovská
112 10-3123 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 

průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400
ks 1 2160 2592.00

mm
111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 

500 mm
m2 0,4 2410 1156,80

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0007)

m3 4 1850 8880,00

Pokácení vrby ul. Za Rokytkou
112 10-3129 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o 

průměru kmene na řezné ploše přes 900 do
1000 mm

ks 1 22100 26520,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 
500 mm

m2 1,6 2410 4627,20

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0007)

m3 8 1850 17760,00

Plošina hod 8 790 7584,00
Doprava km 60 29 2088,00
hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru)
Zabetonování cedulí na ÚMČ Praha 14

hod 32 165 6336,00

Instalace cedule
Zmlazení keřů ul. Klánovická, Soustružnická

ks 20 1200 28800,00

184 80-6172 Řez keřů netmitých zmlazením o průměru 
koruny přes 1.5 do 3 m

ks 70 59,5 4998,00

184 80-6173 Řez keřů netmitých zmlazením o průměru 
koruny přes 3 do 5 m

ks 110 117 15444,00

11210-3124 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500

ks 1 4410 5292,00

mm
111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézováním až do hloubky 

500 mm
m2 0.5 2410 1446,00

184 80-6114 Řez stromů netmitých průklestem o průměru 
koruny přes 6 do 8 m

ks 2 144 345,60

Kontejner bioodpad ks 2 4500 10800,00
Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí hod 32 165 6336,00
výšky)
Drcení dřevní hmoty
Řez stromů ul. Mochovská 521 - 525

m3 12 1850 26640,00

184 80-6114 Řez stromů netmitých průklestem o průměru 
koruny přes 6 do 8 m

ks 3 144 518,40

Kontejner bioodpad ks 1 4500 5400,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198 5702,40
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
33/OŽPD/0006)

m3 3 2220 7992,00

; Svoz bioodpadu spolek Hostavice
Kontejner bioodpad ks 3 4500 16200,00



Ořez keřů a stromů ul. Kukeiská,
Rožmberská

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem o průměru ks 3 144 518,40
koruny přes 6 do 8 m

184 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru ks 50 90,6 5436,00
koruny přes 3 do 5 m

184 80-6163 Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny ks 60 98,4 7084,80
přes 3 do 5 m
Kontejner bioodpad ks 3 4500 16200,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 96 198 22809,60
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 12 2220 31968,00
03/OŽPD/0006)

302990,40

Cena bez DPH 21% 302 990,40 Kč
DPH 21% 63 627.98 Kč
Cena celkem s DPH 366 618,38 Kč

Ořez keřů a stromů ul. Kukeiská,
Rožmberská

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem o průměru 
koruny přes 6 do 8 m

ks 3 144 518,40

184 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru 
koruny přes 3 do 5 m

ks 50 90,6 5436,00

184 80-6163 Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
přes 3 do 5 m

ks 60 98,4 7084,80

Kontejner bioodpad ks 3 4500 16200,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 96 198 22809,60
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006)

m3 12 2220 31968,00

302990,40

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

302 990,40 Kč 
63 627.98 Kč 

366 618,38 Kč


